[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.04.2016 №102

    Курская область, сл. Белая
О включении в резерв управленческих кадров Беловского района Курской области

В  соответствии с постановлением  Администрации Беловского района Курской области от 21.12.2015 № 709 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров  муниципального  образования «Беловский район»  Курской области»,  согласно решению Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Беловский район» Курской области (протокол от 14.04.2016 № 12):
          1. Включить граждан в резерв управленческих кадров Беловского района Курской области по целевой группе:

«Должности муниципальной службы Администрации Беловского района Курской области, относящиеся к высшей группе должностей» согласно приложению № 1;

 «Должности муниципальной службы Администрации Беловского района Курской области, относящиеся к главной группе должностей» согласно приложению № 2;
 «Должности руководителей районных муниципальных казенных, бюджетных учреждений» граждан согласно приложению № 3.
 «Должности руководителей муниципальных образований (городских и сельских поселений) согласно приложению № 4.
          2. Контроль  исполнения настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Беловского района Курской области Сорокину К.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района

Курской области                                                                               Н.В. Волобуев
                                                                                                                                                                Приложение № 1

к распоряжению
Администрации
                                                                                                                                                                       Беловского района
                                                                                                                                                                         Курской области
                                                                                                                                                                     от  15.04. 2016  №  102

 Должности муниципальной службы Администрации Беловского района Курской области, относящиеся к высшей группе должностей
	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для замещения должности

	Основание

для включения в

 резерв

	действующий резерв
	резерв перспективы развития

	1
	Литвих Владимир Александрович
	Главный инженер, АО «Беловская ДПМК»

	Начальник управления строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта Администрации Беловского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

                                                                                                                                                               Приложение № 2

                                                                                                                                                                к распоряжению Администрации
                                                                                                                                                                       Беловского района
                                                                                                                                                                         Курской области
                                                                                                                                                                     от  15.04. 2016  №  102
 Должности муниципальной службы Администрации Беловского района Курской области, относящиеся к главной группе должностей

	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для замещения должности

	Основание

для включения в

 резерв

	действующий резерв
	резерв перспективы развития

	1
	Переверзев Сергей Валерьевич
	Главный специалист – эксперт управления строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта Администрации Беловского района Курской области, «Администрация Беловского района Курской области»

	Заместитель начальника управления строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта Администрации Беловского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	2
	Тулаева Татьяна Анатольевна
	Заместитель начальника по экономической работе, «Управление образования Администрации Беловского района Курской области»
	Заместитель начальника Управления образования Администрации Беловского района Курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	3
	Переверзева Галина Николаевна
	Консультант по внутреннему муниципальному финансовому контролю, «Администрация Беловского района Курской области»
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Беловского района курской области

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	4
	Бабичев Артём Николаевич
	Начальник ЕДДС, МКУ «УОДОМС» Беловского района Курской области

	Начальник отдела по вопросам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций Администрации Беловского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	5
	Черкашина Елена Евгеньевна
	Начальник – главный бухгалтер, МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Беловского района»

	Начальник отдела экономики, прогнозирования и трудовых отношений Администрации Беловского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	6
	Нерябова Ирина Петровна
	Заместитель начальника Управления образования Администрации Беловского района Курской области, «Управление образования Администрации Беловского района Курской области

	Начальник отдела опеки и попечительства Администрации Беловского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

                                                                                                                                                                         Приложение № 3

                                                                                                                                                                к распоряжению Администрации
                                                                                                                                                                       Беловского района
                                                                                                                                                                         Курской области
                                                                                                                                                                     от  15.04. 2016  №  102

Руководители районных муниципальных казенных, бюджетных учреждений

	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для замещения должности

	Основание

для включения в

резерв

	действующий резерв

	резерв перспективы развития

	1
	Скорнякова Светлана Валерьевна
	Заместитель директора по учебно – воспитательной работе, МКОУ «Бобравская СОШ» Беловского района Курской области
	Директор МКОУ «Бобравская СОШ»

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	2

	Супрунова

Ирина

Михайловна
	Заместитель директора по учебно – воспитательной работе, МКОУ «Ильковкая СОШ» Беловского района Курской области
	Директор МКОУ «Ильковская СОШ»

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	3
	Жигальцева Светлана Алексеевна
	Директор, МКУК «Беличанский ЦСДК» Беловского района Курской области
	Директор МКУК «Беловский центр культуры и досуга»

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	4
	Иванова

Анжелика Борисовна

	Концертмейстер и преподаватель хора, МКОУ «ДОД «Беловская детская школа искусств»

	Директор МКОУ ДОД «Беловская детская школа искусств»
	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

                                                                                                                                                                        Приложение № 4

к распоряжению
Администрации
                                                                                                                                                                       Беловского района
                                                                                                                                                                         Курской области
                                                                                                                                                                     от  15.04. 2016  №  102

Должности руководителей муниципальных образований (городских и сельских поселений)
	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для замещения должности

	Основание

для включения в

резерв

	действующий резерв

	резерв перспективы развития

	1
	Лобова

Ирина

Викторовна
	Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности, «Администрация Беловского сельсовета»
	Глава Беловского сельсовета

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	2

	Авдеева

Любовь Николаевна
	Заместитель директора по воспитательной работе, МКОУ «Беличанская СОШ» Беловского района Курской области
	Глава Беличанского сельсовета

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	3
	Савенков Александр Григорьевич
	Главный инженер, ООО «Псельское»
	Глава Бобравского сельсовета

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	4
	Михайлов

Иван

Николаевич
	Главный специалист – эксперт, «Администрация Вишневского сельсовета»
	Глава Вишневского сельсовета
	Глава Вишневского сельсовета
	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	5
	Комарова

Лилия

Ивановна
	Заместитель главы администрации, «Администрация Гирьянского сельсовета»

	Глава Гирьянского сельсовета
	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	6
	Попов

Евгений Владимирович
	ИП Попов Е.В., депутат Собрания депутатов Долгобудского сельсовета
	Глава Долгобудского сельсовета

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	7
	Копылова Елена Елексеевна
	Заведующая, «Коммунаровская библиотека» филиал МКУК «Межпоселенческая библиотека Беловского района»
	Глава Коммунаровского сельсовета

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	8
	Брежнева

Галина

Викторовна
	Заместитель главы администрации, «Администрация Кондратовского сельсовета»
	Глава Кондратовского сельсовета

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	9
	Баранова

Алла

Викторовна
	Директор, МКОУ «Корочкинская СОШ» Беловского района Курской области

	Глава Корочанского сельсовета
	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	10
	Милехина Елена Юрьевна
	Заместитель главы администрации, «Малосолдатского сельсовета»
	Глава Малосолдатского сельсовета

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	11
	Морозова Оксана Анатольевна
	Директор, МКОУ «Синдеевская СОШ» Беловского района Курской области
	Глава Пенского сельсовета

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12

	12
	Абакумова

Людмила

Викторовна
	Заместитель главы администрации, «Администрация Щеголянского сельсовета»
	Глава Щеголянского сельсовета

	Протокол заседания Комиссии

от 14.04.2016 № 12